АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «19» декабря  2016 года
                                                               № 101
Об итогах проведения публичных слушаний по Проекту бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Принимая во внимание предложения и замечания, поступившие в ходе публичных слушаний, назначенных на 16 декабря 2016 года Постановлением главы Новонадеждинского сельского поселения  № 96 от 25 ноября 2016г по Проекту бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, а также заключение по итогам публичных слушаний, в целях соблюдения требований ч.3 ст.28 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на  территории Новонадеждинского сельского поселения» утвержденным Решением Совета депутатов № 2/5 от 25.03.2014 года, Уставом Новонадеждинского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить Проект бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Рекомендовать Совету депутатов Новонадеждинского сельского поселения принять решение «Об утверждении бюджета Новонадеждинского сельского поселения Городищенского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.
Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                       И.Н. Бритвина